
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

Č. j.: 2022/105452/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 a změna č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka vozidel 

pro Policii České republiky“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále také jen „ZD“) k žádosti dodavatele a současně v návaznosti 

na tuto žádost zadavatel mění v souladu s ustanovením § 99 zákona ZD následovně: 

Dotaz č. 1:  

 
„Prosím o upřesnění bodu 8.3.9. písm. b) zadávacích podmínek. Výrobce požadované potvrzení 

neposkytuje a z toho důvodu, že záruku za dodatečnou montáž příslušenství nese zhotovitel 

a přeneseně dodavatel. Navíc tato instalace nemá vliv na standardní záruku vozidla. Tuto 

standardní záruku za výrobce řeší prodejce (dodavatel), který je k tomuto zmocněn dealerskou 

smlouvou uzavřenou s výrobcem. 

 

Dotaz zní: 

Lze toto potvrzení nahradit čestným prohlášením viz vysvětlení výše?“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel k předmětnému uvádí, že v návaznosti na výše uvedený dotaz byl text požadavku 

dle bodu 8.3.9. písm. b) ZD vypuštěn. 

 

 

Dotaz č. 2:  

 

„V příloze č. 1A ZD sloupec č. 54 zadavatel požaduje minim. 30l pohonných hmot. 

Ve smlouvě čl. II odst. 1 požaduje zadavatel plnou nádrž. 

 

Dotaz zní: 

který požadavek je platný? Požadovaných 30l nebo plná nádrž?“ 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

Zadavatel k předmětnému uvádí, že požadavek na nádrž naplněnou při předání vozidla nejméně 

30 litry pohonných hmot byl v bodě 54 Přílohy č. 1 návrhu smlouvy pro osobní vozidla – 

„Specifikace vozidla“ uveden v důsledku administrativní chyby. Zadavatel v souladu 

s článkem II odst. 1 Přílohy č. 1A ZD požaduje při předání vozidla plnou nádrž.  

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

Zadavatel v návaznosti na provedené změny zadávacích podmínek prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek stanovenou v bodu 11 ZD, č. j. 2022/087128/CNB/420. Nová lhůta 

pro podání nabídek končí dne 21. listopadu 2022 v 10:00 hodin. 

 

Nová znění ZD a Přílohy č. 1A ZD - Návrhu smlouvy – osobní vozidla  byla na profilu 

zadavatele (na adrese: https://ezak.cnb.cz) u předmětné veřejné zakázky uveřejněna 

společně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají beze změny.  

 

 

V Praze 12. října 2022 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Bc. Jiří Prančl 

ředitel sekce správní  
podepsáno elektronicky 

ředitel odboru bankovní bezpečnosti a 

krizového řízení  
podepsáno elektronicky 

 

 

https://ezak.cnb.cz/

		2022-10-12T16:55:01+0200


		2022-10-12T17:15:55+0200




